প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্ট এর ৪৮তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী
উদযাপন অনুষ্ঠান।

ভাষণ

শেখ হাসিনা

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

পিজিআর সদর দপ্তর, ঢাকা সেনানিবাস।

বুধবার

২১ আষাঢ় ১৪৩০

০৫ জুলাই ২০২৩

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্টের সকল সদস্য,
উপস্থিত সুধিমণ্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

‘প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্ট’- এর ৪৮তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী উদযাপন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানাচ্ছি।